Комитет образования администрации
Лужского муниципального района

17 января 2023 года
ПРИКАЗ № 23

Об устранении недостатков,
выявленных в ходе НОКО 2022 года

На основании письма комитета общего и профессионального образования
Ленинградской области от 10.01.2023 № 19-152/2023 «О результатах
проведения независимой оценки качества условий оказания образовательных
услуг образовательными организациями Ленинградской области в 2022 году»,
приказываю:

1. Руководителям МОУ «Загорская начальная школа - детский сад»
(Степанова Е.С.), МОУ «Мшинская средняя общеобразовательная школа»
(Надольная Л.М.), МОУ «Оредежская средняя общеобразовательная школа
им. Героя Советского Союза А.И. Семенова» (Андреева А.С.), МОУ
«Осьминская средняя общеобразовательная школа» (Николаева Е.М.):
1.1. Проанализировать результаты независимой оценки качества условий
оказания образовательных услуг;
1.2. Составить план по устранению недостатков (далее - План), выявленных в
ходе НОКО 2022 года и представить его в комитет образования
администрации Лужского муниципального района до 20 января 2023 года;
1.3. Обратить внимание при составлении Планов на сроки мероприятий,
которые должны быть достижимы в течение года и соотнесены с объемом
необходимых мероприятий (работ) по устранению выявленных по итогам
проведенной НОКО недостатков.
2. Юристу МКУ «Лужский ЦБУК» Сиговой Н.С. разместить Планы
организаций на сайте пйр5://Ьиз.е;оу.ги/ в срок до 25 января 2023 года.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель комитета образования: С. В. Красий